organis humido transirent in alium; ita probat & servari, quin  
deipiante: prouideat audientia: murorum velium, qd ex saltem.

Dies saltus estimativa non est nisi designata ab imaginativa. Id est, quid immaginativa latit in phantasie, cum & istimam amorem, animum, auum, moralis, et dignitatis immunitate precedente aut cons. Estimativa, quodcumque applicendum in malo apprehensum. qd est. Repetatur & ex quod manea integrum estimativa. Latit in phantasie immaginativa, sed eis aucti viribus requiri in ead. eis dicitur desideria. Vnde si de desideriis potest casus & id, ad producere immaginativam, qui produceat ex iudicium estimativam. Sed latit in ordine ad omnia fantasias, qui latit in ordine ad aliam.

44.

Lit. subtilitate aliorum, notabili s. Organis, aut celulas illas quantitas, quas in celulo sediunt inveniunt Anatomici, ad summum in servire ad effectus, per corporamenta hystorium spiritum atum; & prodigiij deponit. Ad hoc, ac tam variis aucti dequisitijs, & ad certos decretales emulandas ut quibusdam videtur quid Q. P. C. 3 de cibis que. L. art. 1. Quod non subtile latit humido, & fermentatio & cretus est. qd in figura vesti. Quare & ejus videntur sive vacuas, & gestas, sive sump-  
quedam levibus in eum cerebri liquido, qui infundi velum, ne pelli-  
vis dicitur, substanti, indeq; engondulando, sonore impalaturo, instillando, ac foras docubentur.

Notabili 2. si quis esse, qd sic sive interni & sic externi.  
sive operae cognoscitur maled, per ordinem ad quas di-  
cti sive sibi, Phantasiam, immaginativam. In intentum sit, ac rati-  
onum. & dicitur tam perfecta, qd in perfecta omnis il-  
las vnius, ejusq; interni sive facultates se ercent. Notabili 3.  
Variationem serviarum, quae videre est quid Q. P. C. 3 art. 2. deq;  
sic

admodum. Dicq. 3. 52 | circa hunc suum internum  
procedere, ut suggestione opinione reali distinguentem p-  
ropositus etiam distinguat. Et illarum distinguit reali, prius de his e-  
stum id est principium cognitivum illius istum illanom leg-  
nitur malum.

## SUB SECTIO

AN SIT. Quid sit et quatuor sensus inter-  
nus sensus, malis?

45 Nra dubium est major appetitum nilem, sive  
inclinationem, quod quamque nolle prae-  
terit, sicut venienter, quod sibi est venienter; duplēcēt in nobis de-  
ri appetitum. mūnū illūmū, alterum qui videlicet ita nō sit  
and sequitur diuersi voluntatis, alterum sensuum, quod pra-  
et interni sive cognitio, id est diuersi appetitus malorum, a sensu.  
Est tunc dari tam dulcis, quod in hibz mīlē experit. Ut tempus enim eximū sin-  
multa gula si miny proxi qui hinc, quod mole jugere sensibilis.  
Vnde tandem certum est. Quia ad ipsam videlicet appetitum, quod in hibz  
diligere tam aliquā malum, a sensu appetendi bonum,  
et fugiendi malum sensibile.

Sola deficiens est. in hibz si desiderio appetitus sensu  
etiam. A summa ratio studiis & illis Pauli ad Romanos  
16. Vide aliud legem in membra suorum, repugnantem  
Legi mentis. Et hoc testimonie dari in nobis  
propter peccati, id est porcenū, et in diligentiū in nobis  
delectabilis, inquit ut hibz sereti esse ipsa laetitia de-  
gulandi. Quia tria hibz. cuius appetitus laetem ante perturbum,  
non sunt preceps voluntate illis repugnante. et hibz &

et nix perirent ista appetitum sapienter ducere ducit operari.

46

Nota in sane desinariem non esse, auctor san-  
cicus principium produci, unde animo strivit  
sensus, scilicet quod in sensibili quid est eadies in desiderio  
est quid appetitus; sed tunc illud quod post malis addi su-  
mum animi, minus erga malis; inquit absurditas dicitur ostendere  
tali appetitu: quia sine illis neque illas nisi per accidens, sed  
nec per se sibi in passione hinc appetiti malis.

Dico namque sicut est in sensibili appetitu in corpore in:  
destruere saltem a villa anima malis, aperire  
Est ergo quae in forma trianguli, a produci illo passione, ut in appre-  
hensione senti possidere; destruere tri adiutum ab appetitu, et ignorari  
sunt erga malis; genitrix summa istam posse a ipsius frustula appre-  
hendere.

47

Quodammodo hoc? Res appetitum internum, con-  
sum, ac maledictum destruendum est. Et primum in-  
trinsecum appetitum sensibili tantum est fugientem malum ei  
sentientem. Hoc passim appetitum intrinsecum sentientem, et prius est  
vulnus, ac in trinsecu destruere ob his quod appetit. Primum  
passim appetitum mundum, et fugientem malum, destruere appre-  
hensionem sensibilem animi. Longe rurum mundum, tandemrum, quam  
malum est spiritus appetit, inquit acti; quatenus illi est  
appetitus organica a datur mundus, qui mundus quod aliud quod  
sibi ostendens inclinatur. Et sic appetitus in actu diversi in-  
natur sensibilem, et illud.

Malum est appetitus malorum = quo res absq; voluntatis  
inclinari int, quod iste sentiens est sensibili appeti-  
tus definitus est. Malum est appetitus malorum, deus appetitus art-

alii 3. Est appetitus in aliis, quod dicitur carnem, racionalem sive ratione-  
mire praeciente ratione suis = ut est desiderio et hoc illud = Est  
appetitus in aliis, quod dicitur carnem i. si i. veniens prati-  
ca ratione illius = sed prima definitio est peditorum, quia i.  
peditorum appetitum non sequitur ratione, quod aversum malum.  
Quod va. ultimae partiae fastidiosus appetitus  
nisi omnis appetitus malus, ac ratione appetitus  
sunt, sive voluntatis, nam laetus bonum est bonum, aut malum  
tan. sensibile, quod in aliis appetitus ratione bonum, et malum  
sunt, et in aliis. Tunc ad quem datur est animi. Enim appeti-  
tus defensus animalis ratione additus ipsi appetitu malus, est malus,  
et physica praeferit, uelut o. sensibilius et aliis appetitus quibusque  
est pre cuncte cognitio exerit bonum, et fugi malum.

48. Dicas appetitus sensibilis est receptio proponen-  
sui ad malum, quod in aliis Genitio & ob-  
sui est ab abstinencia sive praeferentia ad malum. Et Genitio  
quoniam sive appetitus sensibilis natus ab apostolo accusatum fuit  
Tunc securus quod peccatum est ad concupiscentiam inclinatio. Unde et Romae  
peccati dilectionem. quod si est appetitus sensibilis a gratia tempore  
bonum sensibile, sed aliquid malum. Ratione appetitum sensibilis  
sui inclinatio ad malum, quia in sensu in bonum uincendum,  
et hanc ratio plenum accidit, unde bonum physicum lecte laetetur  
ad legi timore adverteri.

Quo specialiter illud. Apote. ad Galat. 5 i. id  
Caro sensibilis ad sensum spiritum, et spiritus ad sensum  
carnem. Unde semper pertinet physicum bonum, sed si est carnem bonum,  
albedo et malum morale, quoniam carnem auctoritate  
magistrorum secundum et Romae genitio, ratione appetitus ad illud incli-  
natio sensibilis ait illud.

60

Quod ad ultimum deo in deo, et quod est ali  
qua seco unicus non dari possumus appetitum  
sensuum in aliis. Ita et per hoc de aliis deo. Et fest.  
2 in 229. Propositum sic primis ratione multiplicando entitate,  
et. sed omnia cum ratio mea est ad dices generis proportionis  
magis magis; in 24. Quod inveni aperte non, quoniam in  
magis magis, non in aliis omni, nullum est multiplicatio. Ita et ratio non  
inclusa est in aliis, non multo libet.

**29** Dico ita. Et per quod 20 art. 2. quod dephantasia  
pertinet, quod de sensu: et unde numeri quadrati,  
naturae sive sensusphantasiarum, Echimastorum, et miriarum, unde multipli-  
candorum et quadratum multiplicatio appetitum numerum, s. scilicet cor-  
respondentem sibi. 2. Conycenturphantasia. Sed haec si-  
vitatis, et distinctis ab aliis est admittenda in aliis utrumque ratio,  
ad experientia recte insuper sensus magnitudinis eorum numeri. Quare ne  
appetitus distinguuntur quod est reale illis sibi numeris, et aliis. Quod  
ad numerum regis appetitum velut consuetudine in distinguuntur. Unde in non  
sunt cognitio numeri istius. Quid rumpere frustam est et pluram, quod  
sicut potest per pauciora.

**30** Quamvis non desiderio appetitus sensu. Sibi  
dicitur Ctesippus, et Pergatensis, dux Atilii,  
quod cibari, et sequitur. Et in libro Ethylorum deo. quod 2.  
artium 2., tenet appetitum sensuum desiderio in ordine. Alii  
et sensus Galenique genum sequuntur, quid appetitus sibi secundum des-  
iderio indebet appetitum statim intendere. Sed probabilitate di-  
cendum est istiusmodi. Aut deo. 29. Secundum, et de Amisio et de  
vid. et non 4. genito 3 non 4. missum appetitum desiderio  
reale est sibi; taliter per vii in ordine, et sibi aliquae efficiuntur  
sensuum, qui in aliis appetitum in ordine, ad sentiuntur.

**Liber 2.** quid appetitus sensivus est in desiderio  
reali et asti interno. et hoc quod debet desiderio  
incedit sibi. Q. quid cum appetitus dependet a se in operan-  
do, malum genitum quodcumque in internu perficitur  
quācum appetitum, si in eo sedis est per subiectum quod residet  
in operando malo, et genitum interno. Falta est in parte. Contra-  
dictio aliqui dicuntur in quo visus sunt corporis atiam corporaliter  
ut visus est ex formare, alia in tractabendo non dulere, mo-  
re regi efficiere; qui a dulique amoris appetitu procedit;  
procurare sumi existere inquietus patitur, quod in labore.

**51.**

Non nego, quod in aliis imprimitur desiderium  
aliquis appetitus in genere, ut in aliis ali-  
quid sibi internus in genere, quod appetitus corporis.  
Nam si per se monstrat insectuū itius straganiū possumus  
in genere diversum, aspernari, impetrare, et colligere, et trahere, et  
utilizare et morum nalem. Qui quid malum est ad fugiendum  
malum in praeceptissima sententia appetitum, non in appetitu  
aliquo autem in appetitum adversante, et illum malum, et  
xugam in partante.

**52.** Sed quodcum appetitus est in genere de hoc est  
alibi praecettus, in quo decepto capie nul-  
lum. Viz. genitum appetitus super malum in dulique corpore. Unde in  
allo. q. d. quid appetitus malum in labore vestris; nomine erigit  
alium partium quod est intelligenda; et alibi <sup>dulique</sup> maximum  
num, ex toto orbe, et ex tota aera tua, ex totis regionibus tuis,  
quoniam in reali vita non residet appetitus.

**53.**

Dicas. cor partis dulicis, et doloris sibi de-  
sensivus despat. quod desiderio in te, nam aliquis  
appetit. Res. ad quod etiam appetitus interno. Hoc ex mensurau-  
tis affectu

ad hunc affectu sensu intende aliquam in predictis operibus, quae est ut  
semper immutabile magis emulatur. Hinc et affect sanguinis ad illud  
sequentem gravitatem et angustiam. Tercia enim affectus et affectus anterior  
spirituum vitalium; qui in sanguine tamquam velut aliud adhuc  
adire, sed dicitur. Versum in corde. Et communis natus, sed  
et insensibilis et tenuis sub sequenti affectu appetitus. Videntur in gravari  
sunt, aut insensibili et sensibili sunt determinati. Quicquid sensibili  
esterna visus, et tactus, prout caput in multis praen-  
tibus, aliquando poterit, et subsequenti velamentis immo et placentis  
ad placentiam insinuat aliusque boni, et male, quae ab aliis quando  
et ab ipsiusmodi qualitate inde appetitus internus suscitari, et antea-  
ducatur.

Et per hoc rejectas sunt opinio scoti, quae est

*Placitudo denia de corpore et sensu appetitus*  
propter appetitum residentem in cerebro, et id quod est exterius  
appetitus correspondens, quod sensibili, quod tamen tamen et delectatio  
sensibili multo. Ad vestrum dolor, tortura, ad calvagines, que regimur de pen-  
iti intensib; cum aliquo proprio appetitu; sed etiam cum aliquo corpore  
quid est figura eius appetitus, quem aliud est, quod omnino, auditum, aut  
visum est. Et propositum postea cognitum nalem si de corpore appeti-  
tu, aliud quod ipsa visus boni non delectans, et ipsa visus mali illius  
appetitus, si est saluum.

**53** *Quare quoniam dividitur in appetitus sen-  
sibilis et ordinem adhuc operatus, quod con-  
stitutus communis appetitus?* Ante regenerationem corporis de animo i-  
ntellectuista. Et cc. mhs. Et huiusmodi. Et quarti. Et am-  
plius appetitus sensibilis et appetitus boni, et mali, et aliquod muta-  
tus est in mali appetitu. Deinde passio em tristiam pe-  
nitenti. Et propositio datur libet de his et probatur et significatur  
quid est. Et sic de suis lucens et ceteris. Et propositio  
conceppe

enim deinde ab aliis alternante hoc altero adgitato sibi donum  
vix perficie vide degenerari; si aqua partitum est exegregati; aut  
alio. Et pro receptis etiam quod publico agitur, quod non perficitur  
quam ad amorem docum est: et sic nominis patitur; id ad egredio.  
videlicet ad eam quam non secundum suam natus.

Cro 2. matutinum reverentia delectatio cordi, et huius  
tempore intercedit anima nimis rite vestimentis  
guaritus. Propter quodam intus, que sed corporis et eorum semper  
mentis: et in rebus ab omniel vivere et experientiam, cuius et de fletu  
istius dicit in ita. Cro 3 tantumque quod et recessum festinamus et in  
rebus suarum nrae, amper fieri diligenter mutationes operis; gestu  
sic diligenter, ut et splendor, ac separata aqua nrae degrediatur  
sua. Quatuor vero, quod sive tantumque apparet proxime, auctor  
sequitur in ita, ac remittit motus cordi, ex ferventia sanguinis,  
aut alterius aripi sui, ac qualiter. Non dubitate, quod  
remotes, et per accidens postea regni mutari in ita. Omnia illa  
alterius que voluntatis est, aut ipsi, arespondentes homini, et me  
sum. Semper in interventu proxime mundus sis ageretur tem  
pore.

Elo 4. siquid est haec similitudine quae deponit  
de ordinem ad mutationem in nrae operis? ut  
deinceps quoniam ius decessit cor, aut alia pars operis plena  
tus, aut temperamento ructi. Atque illam particulariter in ita  
intelligunt quidem mutationem permanentem, sive in permanentem, sed  
transcursum, regredient brevissime, et durantem. Quod ex  
istit;

54. <sup>Int</sup> Regredient ageretur servium decessit  
in transcursum, et transcursum. Ita C. Et  
m. Et h. c. d. g. b. n. s. i. a. 2. Vbi profectus ad diuina et  
perimus. Et h. m. s. l. t. s. d. i. d. i. d. s. t. s. q. u. d. s.

quest 81. art. 2. Quia omni dei comparsis debet ad iuramentum  
religio, et iuris ad iurandum sumendum est iuramenti. Nam legi-  
onem aderentes, et religiones ad iurandum. sed et e consuetudine  
iurandi, quod enim ei de iurando duplex, ad iurandum, et ad iuris phisitatem, et  
duplex iurabilitas, et ordinem ad iurandum iuris. alterum quia non sequitur iuris  
iuramento sibi sumendum, et huius iuramenti, alterum quia populare ad iuris  
iuramentum, et obiecti iuramenti, ad quoquo nisi documentum sed in ferentie,  
ferunt iuramenti.

**S**ed unde iurabilis dixerit a iuramentis illis, quod se res-  
tare in bonum sentibilem absoluere, istud iuramentum  
de bonum a iuranti iurabilem, quatenus est ut iuramentum redundan-  
tem indicet iuramentum, sed ad iurandum iuramentum in iuramen-  
tam, et de iuribiles, que obstant bona, quod ambo ad iuramentum iurabilem.  
Por. Riles voluit in his 3. His. ita in cap. 4. Zolay. Alio  
modo, et magno propter iuramentis illis. Tenditque iuramentum iurabilem  
iurando iurando, quod si iurando apparetur a vessinno.

**S**icut. Quaes 2. quod, et quale sunt iuris  
apparatus? Res in talibus est D. Aug. lib.  
4. decimale D. cap. 3. D. Hieronymus in quae iuris id cap. 2. E-  
lectio, locutionis, et iuris. quatuor sunt iuris, et alii;  
passus appetitus, in quaeruntur summae, et iuramentum patitur esse;  
vide sic iurandum, et iuritiam, item, et timorem; qui in iuri-  
bilem iuramentum. ut physiologus et G. Genesius hoc.

Anci metuant, et querant, etiam, quid est hoc? Igitur de iure  
boni est iurandum, de falso declarandum. De iuramento iuris, et  
ad iurandum, et falso, et declarandum, et iurando.

Ceterum. iusta. Thos. 4. art. 2. quae 23. articulus  
iuris appetitus iurabilis numerantur sex, et ambi-  
videntiam, regis, voluntatis, iustitiae, et ordinis, et iuris collegun-

funct. Reges autem regis sententia regis appetitum atque ad  
stetit. et i. venient. ad utrumque et deo venient. ut hoc sententia  
venient occidit iniquum filium suum. quod est amplexus in  
bonum sententia agnoscens. et sententia. et si non Coram do-  
mentab. et res. et surgit illius iniquitas. hiderium illius;  
quoniam ad modum ignoratus de jure. in modum. et delectatio negligit  
debet.

Sed nos nescire malum ignoramus. sed ut deo venient,  
nisi primus inconcupiscentia calidus amoris itinandum. si  
hunc carenditi desponsus. quoniam odit. et nisi iniquus appeti-  
tu statim quod in eo appetitua desiderio. sicut quando  
prospero regnante milite. emerit tristitia. autem dele-  
ctatio inimici. Ita procedunt omnia illius iniquitatem autem.  
ad pacem sui cognoscibilis.

**56** *Nisi iniquis appetitus dei senten-  
tia quinq. usq. reg. degenerat. nescit  
timor. ita. Quia si in iniquitate ad bonum. et malum ardorem  
solitudo. Et de jure. et de mali tam. sed de jure ardoris i. pre-  
dicti etiam aliquod mali. sed invenit. quoniam desineat. et si postea iniqui-  
tatem habet. quoniam inter accidens. quoniam est suorum iniquitatis  
cognitione et timore. quoniam habet. ita si ignorat bonum. subiectus est  
ipso i. agere. unquam potest invenire. quoniam non deperatur.*

*Vet. propositi enim. indeferre et quodammodo vallatum periculum. et  
tunc enarratio. audita et asper discurrit. spesque versari. in quo  
invidit. audita et invidit. in iniquitatem modicum et periculum. in quo appetit  
periculum. et de jure. subiectus mali. et simili. et invenit. et agere corri-  
igit. et tunc emerit timor iniquitatis. et in iniquitate cognoscitur. et ipso agere. et mali  
iniquitatem.*

*Vet. deinde propositi malum. quoniam invenit. et tunc exercebitur.*

illuc agere magis repellend, eamq; ipsam in autem rem deponend;  
exferre inquam, in aliis, genitio pro. Nam de nominis est. **D.** De-  
teriorum cap. 2. = & Agnetis gis, qd apparet aliis genitio apparen-  
tibus in multis. **L**ince s in suis canticis obtemperantur =.

**S.** In viiiij istis suis adhuc illis agere, qm subjectivis  
eisq; agentibus sensibus ad valumquacum? Dagogium  
ne, an pro priuam sib; tradere emulatius niam, proprietate, effigie,  
qj gaudium appetitus sensus, qd mā eē vñ hysatis, rectius est. sed  
vñ commissis deponenda ad trahendū exhumorales, rite serviti, et vir-  
uitus habet sic. Vnde p spū intend. **P.** Theophylax Raynaldus to-  
m. 1. planis calamo faciead versans ita p titulum. **A.** Azor Lib. 2.  
restaurandum manuteneat. **R.** Horatio Fabry traxit. dedi-  
cavit. apud 38. **P.** Georgius Alades lib. 3. Periquit p sy-  
logistica dix. **Q.** quatuor. part 4. Quare si

### SCHOLIA

## DE SENSIB SIVE SENSU EXTERNISSUM SUB SECTIS.

### DE SENSU EXTERNO PERIC. SIMILATO.

**S.** Cuiusq; quod hysatis. Et quid si leg-  
itimus. Namq; anima sive genitio respondet  
qj experientia. 2. Reponet de sensu datus ibi 36. addita tamq;  
particularis extensio. sive est p sā sensus extensio, qd qj qd nō  
sensus est. Ad hū testat inquitendum. quod utq; nō sive extensio  
sensus est, et scilicet extensio et sensus. Namq; iam nō  
nō demonstratio probatur p sā sensu est. tunc quid sej  
extensio

Si rem, auctor auerit Deum glorie et generis in latere. Et si apote-  
tisi. Et si potest experientia probat optimae quinariae. Ut si si-  
cum Dicitur. Et quod est in annub 3. Servis.

Quoniam tuus sicut latens sis. Quia pise distinc-  
tio immutans nec eorum gradibus potest perfici-  
nisi ab uno sit. sed sunt cum qualitate. Propter quam dicitur. Non im-  
mutans sicut est. Et sensibile distinctum. ex productis distinctum. sum.  
Sed. hoc dico obni sensibili est se. ac nomini mutatione. sed tunc  
potest variari quandoque. qd 85. Cum ergo nullum sit sensibile que  
potest gradus. mutatio sicut dicitur. non mutatur. qd 86. dicitur neq-  
ue. ne paucius. sicut auctor ad regimini obid.

59. Ceterum 2. Quia quoniam sicut est realis.  
distinctus est. et magis in sensibili. audie-  
re. et sentire. et invenire. et audire. et tactus.  
et qui male sit est ceteri distinguuntur. et distinctio quatenus  
sit rem. et malum. permissa organa tamquam distinctum inter se.  
gradus distincti. qd 87. sum quoniam. et realis inter se distincti. Ad-  
ventus tri. nos si negare in nobis ead est esse virtutem inter nam.  
et ratiocinem. nunc nimirum sicut auctor in distinctum. gra-  
vit supra distinctum. de inde distincto organum et sensum. quoniam  
sicut est ceteri. et malum. distinctio amabilis. et ceteri organi. ac  
realis. et sic via quintuplices. recipi possunt. id est illas  
quoniam. sicut et ceteri est quoniam. et distinctos realis. nimirum.  
Adventus 2. nos admittere in organum sicut inter  
num. et sicut ad organa sensibili. et etiam in illis  
ad omnia intelligibili. Adventus 3. aliud est tactum corporis in  
nobis sensibili. aliud sicut omnes est per tactus. Qd 88. est  
sum distinctum organum. quo in minus sufficit ad sensum  
de veritate. sicut sicut et ceteri. et ceteri. et ceteri

organum

organorum aggrauatum. Advert. 4. non sedere a Gallen  
ad ministrum, tunc tunc ministrum regum, sicut organa in suen-  
tem, si sedere inquit manu radicalem subiectam a fratribus in-  
fluentem, et hanc in pectoris: c. sol. aggrauataq; quod qui-  
perior organorum.

60. Inquendum 2. q. in oīcis aliis denti quinque dicitur:  
hinc questione descendit in quinque divisiones. Alio  
lib. 4. Historia animalium cap. 3. ad lib. 3 de his cap. 12. late  
proba illa quinque sive in eis sive aliis proferatur. Deinde quae se-  
cundum est in oīcis aliis pertinet sensus sive. Atque in eis cap. 12.  
vix audiat aliis, in multa etiam. Multa in quantum in-  
que certissime dicitur tamquam et questione. Propter quinque ratiōnēs  
discernenda istud, et nos sic: 1. ad ipsorum decessos et de se-  
inclusis ratiōnēs, ratiōne servande.

Sunt vñ signum sive dicitur de discrētis sive  
formis humoralium organorum. Nam Tautum  
sive est de seipso, et de sua solitudo, et sive quod sit. Qd vñ, sive  
lib. 2. de his sive questione est quendam tactum signum Tautum  
late sumptum. Tactus, quacumq; signis fuit, qui rigore et  
immutari possit. Sed enim tactum.

61. Inquendum 3. Vnum sive exterius sive interius  
sive signum sive sanguinum sentit. Respondet  
est destinatis, sanguinem, et māles, qualiter et ceteris signis ex-  
muntur, et dicuntur sive signis, sunt signis signis motibus, alioquin queant  
est. Sunt et quia nullum est rebus, et evenientiam ambo, et  
signis talibus signis interius sentit. Cogitatio prima, quia tandem  
est in Lebre signum sive, et audire sentit id est sicut, et sanguinem, et organa,  
et māles, et signis, et ceteris māles signis nullum sentit. Nisi sentit  
tum sentit, q. 8.

311

hacten 2. proutate qualitatum suorum quantum  
eius est et qualitatum meliorum.  
que per eum ipsi in se, velles. qd. qd. Regard. sic et termi-  
natur. et qualitas summa sive modus sunt ipsas. Unde unde  
et ipsi qd. ista nra mlt. am. inter se. Et sunt physicae, et virtutis  
est entia ut in se sit. qd. qd. sciri oculis.

62. **A**tt. admissa de termino etioe gra-  
rum ab eo, aut admissa ipsi remet qd.  
int. qualiter etiam, aut originis destinatio realer, et. inquit qualitatem  
ipsius. Sed qd. ut hinc ipsi a qualitate ipsius. qd. Regard. et  
strumentum est probabile, et differentiae physicae, et non differre qd.  
et. probati, quia sunt proprietas propinantes ad ipsi entitatem qd.  
huiusmodi sive significare termini; qd. sequitur ei distinctam etiam ex-  
cam naturarum a quo proceduntur. hacten 2. quoniam nam di-  
versus in se angelorum spirituum inservit; qd. et atum in se  
divorum erunt sicut inservit pte. et vice, aut aliud.

Consensit quod ergo ipsa melior et exponit qd.  
hinc melius, formicula, lepid, et locis ex Deinde non  
debet istam longe superant hanc qd. qd. et aliud. Non  
aperi nisi tibi. provisorium, symia quatuor, vultus ornatissimus, Pro-  
cessit straneo. idem.

63. **S**ic, nisi si bene, nra mlt. ipse qd. proposita,  
quid nullum est sumendum qd. ad misere-  
di sitatem, et genitum inter ipsius qualitatem, praeconviens et  
omnes sive mlt. leprosos qd. et quod melius erit, qd. et  
et. qd. et illarum in domine sicut efficiuntur sicut primitur  
in bono et sicut mlt. 2. quid enim est adversus in. qd. effi-  
ciet prouisio facta. efficietur etiam et existimat, quod  
les erunt qd. illi emanentes quod datus a deo.

Ad hanc questionem respondere difficultus est sed  
Grund. signanda est Palma in quia ista  
propositio admodum est et angelorum nesciendum sicut ille in  
eiusmodi differentiis. Hoc in se sit enim multum ex quodam circu-  
stacio spes tua. Nam plures ergo summi accidentia de-  
serunt nisi maiorem et minorum non existent in hoc, a lese.

Sed ab illi questionem propositam dare deponit  
cum de intentio regi sui in magistris,  
propter geratim, cum nesciis. Quod potest dari dicta 2a; quod illi  
ad suos patricios immixtum emazans obiecto huiusmodi, id est,  
quod huius modicis sequitur iurandum. Quod si huiusmodi  
sit indiges efficiatur quod dicta in deo atque in sanctis aliis salverat  
et inuenient debent dicens sed quod ex dictis pax in sanctis.

Per hoc in negamus, quod sic externi sint ei magni-  
catus, sed illi dicimus promiscuitate gerimus, que  
egredi gradum iste, et huiusmodi necantur iurari etiam fratres, et  
alii gerentes, sed ut idem esse. Supponendu[m] quidem unde  
Est singulus, sic dicitur quod in propria et non alibi obtemperum  
quintus, et sic remi perfundens in deo et in sanctis, et sicut  
in obtemperando etiam fratres, et alii gerentes. Et alterum sicut ult-  
erum in rebus illis secundum et exponit, et quoniam illi sunt? sed si et alii  
gerentes obtemperant, et in sanctis iurantur.

## Sub sectio 2

### De ipsa via, quia ad alium natus

**S. IUS**  
de fabrica, origini orbium.